东莞滨海湾新区管理委员会

关于召开《东莞滨海湾新区国土空间总体
规划（2021-2035 年）》（草案）

听证会的公告

为促进科学、民主、依法决策，保障居民、法人和其他组

织合法权益，根据《中华人民共和国城乡规划法》《自然资源

听证规定》《广东省重大行政决策听证规定》《东莞市重大行

政决策程序规定》等有关规定，我委将举行《东莞滨海湾新区

国土空间总体规划（2021-2035年）》（草案）（以下简称《规

划》）听证会。现就有关事项公告如下：

一、听证事项

听取社会各界对《规划》的意见和建议。

二、听证的时间和地点

时间：2024年 12月 30日（星期一）上午 9:00。

地点：东莞滨海湾新区管理委员会湾区 1号会议室

三、报名时间、地点和要求

（一）现场报名时间：2024年 11月 30日至 2024年 12月

7日。上午 8:30—12:00，下午 2:00—5:30，请工作日前往报名。

—2—

（二）现场报名地址：东莞滨海湾新区管理委员会 A418

办公室（滨海湾新区自然资源局）。

（三）报名人员要求：与本次规划草案有利害关系的滨海

湾新区行政辖区范围内的公民、法人和其他组织，报名时应当

如实填写《听证会报名信息表》、提供相关身份证扫描件以及

与本次规划草案内容有利害关系的证明材料。

四、报名材料

（一）居民、法人和其他组织申请参加听证会的，应填写

《听证会报名信息表》，《听证会报名信息表》申请理由应与

本次听证内容相关，并补充对听证事项的基本意见。

（二）报名人员应当如实填写《听证会报名信息表》，并

附身份证复印件、与本次规划草案内容有利害关系的证明材料

等。如身份证证明文件无法证明居住在规划范围内的居民，须

补充提供其他证明材料复印件（房地产权证书、商品房购销合

同或购房发票等），法人和其他组织应提供统一社会信用代码

证书或营业执照复印件。如委托他人报名的，须另提供授权委

托书原件及委托人、受托人身份证复印件（委托人资料须由委

托人签名和盖指模，或委托单位法定代表人签名和盖公章、法

定代表人身份证明书和身份证复印件）。上述要求提供的复印

件须提供原件进行核对。

五、听证代表（听证参加人）产生办法

—3—

（一）本次听证会听证代表名额 9名，听证旁听人名额 5

名。

（二）若听证代表申请人数超过 9名，我委将于 2024年

12月 9日 15点在听证会举行地点组织申请人推荐 9名代表参

加听证会。如无法达成统一意见，将于当日通过抽签的方式确

认 9名听证代表。若听证旁听报名人数超过限额，亦通过抽签

的方式确认 5名听证旁听人。

（三）我委将于 2024年 12月 12日在东莞市自然资源局网

站（http://nr.dg.gov.cn/）及东莞滨海湾新区管理委员会网站

（http://bhwxq.dg.gov.cn/）公告听证申请情况。

六、听证会参会通知

我委将于 2024年 12月 13日前核实确定听证代表名单和听

证旁听人名单，通过电话或短信形式告知听证参加人员。

七、听证须知

（一）本次听证会设 5个旁听席位，旁听人员参照市人民

法院旁听办法规定。

（二）逾期未报名的视为放弃听证权利，逾期收到的听证

报名资料视为无效报名材料。

（三）合格的听证报名人逾期不参加听证代表选取的，视

为放弃听证权利。

—4—

（四）听证代表（听证参加人）逾期不参加本次听证会的，

视为放弃听证权利。

未尽事宜，请来电咨询。联系电话：0769-26889277。

附件：听证会报名信息表

东莞滨海湾新区管理委员会

2024年 11月 29日

	东莞滨海湾新区管理委员会

		2024-11-29T14:26:53+0800
	signature info(version:5.56.18)